1

证券代码：600686              证券简称：金龙汽车             编号：2024-065

厦门金龙汽车集团股份有限公司

关于聘任公司证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024 年 8 月 30 日，厦门金龙汽车集团股份有限公司召开第十一届董事会第

八次会议，审议通过了《关于聘任公司证券事务代表的议案》。董事会聘任马文

雄先生为公司证券事务代表，任期至本届董事会届满之日。马文雄先生简历附后。

特此公告。

                                   厦门金龙汽车集团股份有限公司董事会

2024 年 8 月 31 日

2

附件：

马文雄先生简历：马文雄，男，汉族，甘肃省武威市人，1970 年 6 月出生，

大学本科学历，高级经济师，1992 年 7 月参加工作。现任厦门金龙汽车集团股

份有限公司战略投资副总监。历任兰州炼油化工总厂运输公司干部，厦门达宇汽

车贸易有限公司业务部销售业务员、部门经理，厦门冠能贸易有限公司经理、副

总经理、总经理，厦门金龙联合汽车工业有限公司销售公司市场部经理、大区经

理，企划部副经理、经理，厦门金龙汽车集团股份有限公司总监助理。